Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências da Saúde

Departamento de Educação Física

Av. Colombo, 5.790 / Bloco M-06 – Sala 15 – Campus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fone: (44) 3011 4315 – site: www.def.uem.br – e-mail: sec-def@uem.br

EDITAL Nº. 029/2011–DEF

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 25/03/2011 ,
ás 11h30min.

Ricardo Giovanini

O PROFESSOR DOUTOR JOSÉ LUIZ LOPES VIEIRA, Presidente da
Comissão Julgadora nomeada por meio da Portaria nº. 302/2011-GRE, de
10/03/2011, considerando o Concurso Público para a Carreira do Magistério Público
do Ensino Superior do Estado do Paraná para suprir vagas da Universidade
Estadual de Maringá, aberto por meio do Edital nº. 001/2011-PRH, publicado no
Diário Oficial do Estado do Paraná em 11/01/2011, considerando o Edital nº.
026/2011-DEF, de 22/03/2011 e considerando Expediente nº. 3.814/2011-PRO, de
23/03/2011,

TORNA PÚBLICO

Mediante a solicitação do Pedido de Reconsideração da Avaliação da Prova
Escrita do Concurso Público para a Carreira do Magistério Público do Ensino
Superior do Estado do Paraná para suprir vagas da Universidade Estadual de
Maringá, aberto por meio do Edital nº. 001/2011-PRH para a área de conhecimento
(38) Técnico Instrumental  pertinente ao Departamento de Educação Física  do
Centro de Ciências da Saúde  da Universidade Estadual de Maringá, conforme o
Protocolo nº. 3.184/2011-PRO, à pedido do candidato, a Comissão Julgadora
reavaliou  a prova escrita e decidiu manter a nota atribuída ao candidato no Edital nº.
026/2011-DEF, de 22/03/2011.

Maringá, 25 de março de 2011.

Prof. Dr. José Luiz Lopes Vieira
Presidente da Comissão Julgadora